ПРОТОКОЛ №  7

заседания Общественной комиссии, в рамках реализации муниципальной
программы городского округа Верхотурский

«Формирование современной городской среды на территории городского округа
Верхотурский на 2018-2022 годы»

Место проведения: Здание Администрации городского округа Верхотурский, по
адресу: г. Верхотурье, ул. Советская,4
Присутствовали :
Литовских Л.Ю. -  председатель Общественной комиссии
Вышиватых Н.А. -  заместитель председателя Общественной комиссии
Градобоева Е. А. -  секретарь Общественной комиссии
Члены комиссии:
Комарншщий И.А., Лумпова Е.С., Нарсеева Е.Н., Малышева И.Н., Худякова Л.А.,
Зубарев В.Н.

Общественная комиссия в рамках реализации муниципальной программы
городского округа Верхотурский «Формирование современной городской среды на
территории городского округа Верхотурский на 2018- 2022 годы», рассмотрела
следующие вопросы:

1. О ходе проведения мероприятий по реализации муниципальной программы
«Формирование современной городской среды на территории городского округа
Верхотурский на 2018-2024 годы».

2. Рассмотрение проектно-сметной документации по комплексному
благоустройству Центральной городской площади города Верхотурье

1. По первому вопросу повестки дня слушали:
Вышиватых Н.А. -  ведущего специалиста отдела архитектуры и

градостроительства Администрации городского округа Верхотурский, заместителя
председателя Общественной комиссии.
Решили: Принять к сведению информацию о ходе проведения мероприятий по
реализации муниципальной программы «Формирование современной городской
среды на территории городского округа Верхотурский на 2018-2024 годы».

2. По второму вопросу повестки дня слушали Литовских Л.Ю. и.о.первого
заместителя главы Администрации городского округа Верхотурский.
Решили: По итогам обсуждения утвердить представленную проектно-сметную
документацию по комплексному благоустройству Центральной городской площади
города Верхотурье. Принято единогласно

г. Верхотурье 23.05.2019 г.

Заместитель председателя комиссии
Секретарь комиссии
Члены комиссии:

Председатель комиссии Л.Ю. Литовских
Н.А. Вышиватых
Е.А. Градобоева

а?